別記第１号様式（第２条関係）

九 十 九 里 町 野 球 場 使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

 九十九里町教育委員会 様

申請者 住 所
    氏 名             ○印
    電 話

 次のとおり野球場の使用を申請します。

記

使用団体名

使 用 目 的

使用年月日

及 び 時 間
     年  月  日（  ）午前・後    時   分から
     年  月  日（  ）午前・後    時   分まで

使 用 施 設 野球場 ・ 野球場器具（本部席・拡声装置一式・スコアーボード）

使 用 人 数 男   人・女   人   計   人

使 用 区 分 一 般 ・ 高校生 ・ 中学生 ・ 小学生 ・その他(      )

住 所
使用責任者

氏 名  電 話

使 用 料 金             円

備  考

※ 使用区分欄の一般は、大学生を含む。